

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rasmus Serup Holding ApS

C/O Hairlust ApS, Overgaden Neden Vandet 9A, 4., 1414 København K

CVR-nr. 42 56 45 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Rasmus Serup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Serup Holding ApS C/O Hairlust ApS, Overgaden Neden Vandet 9A, 4. 1414 København K
	CVR-nr.: 42 56 45 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Serup Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.782.149 kr. mod -591.000 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-7.375	-7
Indtægt af kapitalinteresse	3.790.586	-583
Øvrige finansielle omkostninger	-1.062	-1
Resultat før skat	3.782.149	-591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.782.149	-591
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	943
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.709.414	-583
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	2.491.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.951
Disponeret i alt	3.782.149	-591

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>19.034.102</u>	<u>17.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.034.102</u>	<u>17.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.034.102</u>	<u>17.244</u>
	Aktiver i alt	<u>19.034.102</u>	<u>17.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.952	3.930
Overført resultat	13.734.741	11.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000
Egenkapital i alt	18.995.693	17.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.100	7
Anden gæld	31.309	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.409	31
Gældsforpligtelser i alt	38.409	31
Passiver i alt	19.034.102	17.244

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	3.930.366	11.243.178	2.000.000	17.213.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-2.709.414	2.491.563	4.000.000	3.782.149
	40.000	1.220.952	13.734.741	4.000.000	18.995.693

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hairlust ApS,	50 %	<u>26.049.520</u>	<u>10.585.844</u>
		<u>26.049.520</u>	<u>10.585.844</u>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 6.009.343.
